UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-VP
V/v kết nối trực tiếp Lễ Tuyên dương
điển hình tiên tiến, nhà giáo tiêu biểu

ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm
2025 kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam

Hà Nội, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã;
- Các trường học, cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố.

Thực hiện Công văn số 18150/VP-KGVX ngày 06/11/2025 của Văn phòng
UBND Thành phố và Kế hoạch số 4641/KH-SGDĐT ngày 06/11/2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc tổ chức tổ chức Lễ Tuyên dương các điển
hình tiên tiến, nhà giáo tiêu biểu ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm 2025,
kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam  (20/11/1982 - 20/11/2025), trong đó,
thời gian, địa điểm tổ chức Lễ Tuyên dương, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 08 giờ 30 ngày 11/11/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt - Xô.

(Số 91 Trần Hưng Đạo, phường Cửa Nam, thành phố Hà Nội)

- Chương trình được truyền hình trực tiếp trên Kênh H1 và các nền tảng số
của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội.

Để thông tin tuyên truyền, lan tỏa Lễ Tuyên dương tới các nhà trường, cơ
sở giáo dục, các bậc phụ huynh, các em học sinh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị
các đơn vị đăng tải thông tin, kết nối truyền hình trực tiếp buổi Lễ trên trang thông
tin điện tử, fanpage... của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Đ/c Giám đốc Sở;
- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;
- Các Phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

		2025-11-10T13:33:08+0700

		2025-11-10T13:42:21+0700
	Trần Lưu Hoa

		2025-11-10T14:28:01+0700

		2025-11-10T14:26:44+0700

		2025-11-10T14:26:44+0700

		2025-11-10T14:28:43+0700